
 
 

UCHWAŁA NR 719/LVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 40 ust. 8 oraz art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 późn. zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Radzymina, na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, w wysokości określonej 
niniejszą uchwałą. 

§ 2. Stawki opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego, w celu prowadzenia robót w pasie drogowym, ustala się 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Stawki opłaty za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, za 1m2 rzutu poziomego urządzenia, 
ustala się w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Stawki opłaty za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, za 1m2 rzutu poziomego obiektu 
budowlanego albo powierzchni reklamy, ustala się w wysokości określonej w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Stawkę opłaty za jeden dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych 
niż wymienione w § 2 – 4, ustala się w wysokości 8 zł, z wyjątkiem obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej, dla których stawkę tę ustala się w wysokości 0,20 zł. 

§ 6. Traci moc uchwała 265/XIX/2020 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Elżbieta Darka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1609



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 719/LVI/2023 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

1. Stawki opłat za jeden dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym. 

Element pasa 
drogowego 

Przy 
całkowitym 
zamknięciu 

ruchu kołowego 
lub pieszego 

Przy 
zachowaniu 

ruchu 
kołowego 

lub pieszego 

Prowadzenie robót 
z rusztowania, 

podnośnika lub innego 
urządzenia w celu 

remontu lub budowy 
budynku lub obiektu 

budowlanego 

Wykonanie prac 
zabezpieczających 
budynek lub obiekt 

budowlany 

Jezdnia 10 zł 6 zł 6 zł 4 zł 
Chodnik, ścieżka 
rowerowa, pobocze, 
pas zieleni, pozostałe 
elementy pasa 
drogowego 

6 zł 4 zł 4 zł 3 zł 

2. Stawka opłaty za jeden dzień zajęcia 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót związanych 
z obiektami i urządzeniami infrastruktury telekomunikacyjnej wynosi 0,20 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 719/LVI/2023 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Stawki opłaty rocznej za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, za 1m2 zajętej powierzchni przez rzut poziomy 
urządzenia.  

Element pasa 
drogowego 

Sieć 
wodociągowa, 

kanalizacji 
sanitarnej, 
deszczowej 

Sieć 
gazowa 

Sieć 
elektroenergetyczna 

Sieć 
telekomunikacyjna Inne 

Jezdnia 0,80 zł 18 zł 18 zł 12 zł 20 zł 
Chodnik, 
ścieżka 
rowerowa, 
pobocze, pas 
zieleni i 
pozostałe 
elementy pasa 
drogowego 

0,40 zł 12 zł 10 zł 8 zł 18 zł 

Drogowy 
obiekt 
inżynierski 

6 zł 18 zł 18 zł 12 zł 20 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1609



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 719/LVI/2023 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Stawka opłaty za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, za jeden dzień zajęcia za 1m2 rzutu 
poziomego obiektu albo powierzchni reklamy. 

Element pasa 
drogowego Reklama Ogródek 

gastronomiczny 

Pojemniki na 
odzież 

używaną 

Obiekty infrastruktury 
telekomunikacyjnej Inne 

Jezdnia, 
chodnik, ścieżka 
rowerowa, 
pobocze, pas 
zieleni i 
pozostałe 
elementy pasa 
drogowego 

6 zł 1,20 zł 10 zł 0,20 zł 10 zł 

Wiata 
przystanku 
komunikacji 
miejskiej 

10 zł Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie 
dotyczy 

Rusztowanie, 
słupy i inne 
elementy 
infrastruktury 
technicznej 

4 zł Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie 
dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1609


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-08T12:58:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




